
 

 

 

 

株式会社七十七銀行（頭取 小林 英文）では、カムチャッカ半島沖地震による津波

警報発令に伴い複数の営業店を臨時休業としておりましたが、７月31日（木）９時より

営業を再開いたしますので、お知らせいたします（店舗内ＣＳコーナーも再開）。 

津波警報発令に伴い臨時休業しておりましたすべての営業店が営業を再開いたします。 

 お客さまには、大変ご不便をおかけいたしましたが、引続きご愛顧賜りますよう  

お願い申し上げます。 

記 

 

○ 営業再開の内容について 

営業再開店舗 

塩釜支店（北浜支店）、松島支店、多賀城支店（下馬支店）、

高砂支店、渡波支店（湊支店）、女川支店、志津川支店、 

気仙沼支店、内脇支店、小名浜支店 

営業再開日等 ７月31日（木） ９：00～ 

再開業務 窓口業務、店舗内ＣＳコーナー 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 
 

 

 

 

 

 

カムチャッカ半島沖地震による津波警報発令に伴う臨時休業対象店の営業再開について 

News Release 2025年７月 31日 

七十七グループは持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）を支援しています。   もっと、ずっと、地域と共に。 


